ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A

CAMARA MUNICIPAL D~ COLATINA

Ano de 19 9<í

111> Jlll O C JIE S S O

. $~~
'·
<:· ...

;. INTERESSADO: MESA IDIRETOR.A DA ClMARA MUNICIPAL DE COLATINA-ES.
~· -. - ... ... .... - '

ASSUNTO: Projeto de Resolução nQ16/94 que "Concede reajuste de venci
~

mentes aos servidores da. Câmara Municipal de Colatina".

-AUTUACAO •

Aos vinte e seis dias do mês ----------------
de setembro quatro

, _______________________ , ____ ~ __ .,.._ _____________________ ./
/

c.;.a.MARA
ESTADO

FôLHA N.oOo.1
··--·······-···----

DA T A. ..... JK?. .. J.Q_f'j_ ______ ../cp tf
RUBRICA :#="""··-·--=

MUNICIPAL DE COLATINA
DO ESPÍRITO SANTO

~~ftll3
. I

~ .?sí PROJETO DE RESOLU(;;!tO NQ 16/.91.l

Concede reajuste de vencimentos
aos Servidores da Câmara
Munici~al de Colatina:

A Câmara Municipal de
Estado do Espírito Santo, usando de atribui~ães lesais,

Ce>latinar
APF~DVA:

Artiso lQ - Fica concedido um reajuste de 8,05% Coito vírsula
zero cinco per cento) para os Servidotes do quadro de
pessoal da Câmara Municipal de Colatina, inclusive
comissionados e inativos.

Parásra+o ~nico - O reajuste previsto neste artiso incidirá sobre
~ os valores visentes no mês de setembro de 1994.

Artigo 2Q - Esta Resolu~âo entrará em visor
publica~âo, ret~oasindo seus e~eitos
ele 1994.

na data f;:;ua
a H?. d1?. s;etembre>

Artigo 3Q - Revosam-se as disposi~~es em contrário.

(,'

L
o

MESA D I RETOFU..'.i

S<::\ 1 <::i. d<:\~:; Sf2s~::.ãc::.1 "::;.
Em, 26 de seteml ra

C.BiMARA
!ESTADO

li'-1UN I C I PAL DE
DO ESP:í:RITD

FôLH/.\ N.º~ 3> ........................... __ _

DATA ______ ~/ __ 2._°l_ _ _/__'25_
R U B R 1 CA ---H/.)'-===--

Q'

COLATINA
SANTO

REQUERIMENTO DE URGÊNCic~ N.Q. 17~/94

----~~~-----------------------------

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem REQUEREM à
V.Exa .• ap~s ouvida a douta decisio do Plenário desta augusta Ca
sa de Leis, de con~ormidade com o Artigo 130, da Resolu~âo nQ 96,
d1.e 16/11/93, <Regimentei Interno), a clispens;a dos interst:í.cios
resimentais para ónica discussão, o Projeto de Resolu~io nQ
16/<?4, de.' .::i.utcn--·ia da Mqs.::i ·Dirt:1'b:1r·a, E:orn 1:1u01, 11 Cc:rnc't::•tl;::1 ·1-eajL1ste dE-1
VPncirn!-"'nto~ ,:io·== Se:•rvidor<·'-''=: d"' r·~~rrv-~·.-;..~ MLmi1-l'1:J"-'l ,-1,.;,, ("'c-.'l·=··t-tn-=1 11

- • • ::> •• .... ' l .- - "'' .J<:. ··' -=· -· . <:.< l.J <;, __ , .J. <::. • <:: "

Colatina, 26 de setembro de 1994.

-·----···-----·-·--.. ···-·---···-..... _ ... _____ , __ .

•.

. ,,

C.&MARA
ESTADO

MUNICIPAL DE
DO ESP:í:RITO

PARECER

FOLHA N.º~.~-----------
CJA T A ______ ~_../. __ Q._'2_ __ } __ ~ .,
RUBRICA_ ____ ~

COLATINA
SANTO

As Comiss5es de Lesisla~5o, Justi~a
e Reda~go Final, e a de Finan~as, Or~amento e Tomada de Contas,
reuniclr.:\s para ap)-eciar o p-.-·ojeto de Hesoluc::~ki nQ 16/94, c:rt..lC::-! "Con-··
cede reajuste de vencimentos aos servidores da cgmara Municipal
de Colatina'', nos termos do Parásrafo 22 do artiso 131, do Regi
mento Interno, sio por sua aprova~âo considerando os Artiaos 42,
68 e 69, do Regimento Interno ela Cas~. bem como, o Artiso 23, In
cisos IX e XIII, da Lei Orginica Municipal.

- ·Ante· ci e:-:pcisi::~;,:'.·~;~r~'ós pr:?la aprova~ão
do Pro,:i(;;:oto em Tela, con;c:lar~_and_c>_. o~::; npb.-.-e1::; v~~n:!e:i.dà-i-E~s a ac:c1mpr.1nha-
rem este Parecer. _

; :_'.

•,t -~'.·S-~{'1·~1~; ç1~ás;;;·:-:sf2S'iÕE?!s·~: ... . 1.

, ___ ... ,---::---Em:;· ·~:-;;:~6 -c1é·--s"i~•-C-éi"i'íl5Fêl"-de ... 1994 •

Comissio de Justiç:a e Redaç:âo Final

José Leal Sant'Anna:

Paulo Roberto Foletto:

Valdir Nascimento:

Comissio de Finanç:as e Or~amento:

Maria Luiza Pessin de avila:

José Leandro Vacari:

Asterval Antonio Altoé:

. as·f"

I p

J

Ji'

PRESIOENTE

.-.

CAMARA
ESTADO

MUNICIPAL DE CDLATINA
DO ESPIRITD SANTO

RESOLUÇl!IO NQ 113

Concede reajuste de vencimentos aos
Servidores da Câmara Municipal de
Col.::itina:

A Câmara Municipal de Colatina, do
Estado do Espírito Santo,usando de atribuiçbes legais APROVA:

Artigo lQ - Fica concedido um reajuste de 8,05% (oito virgula
zero cinco)por cento, para os servidores do quadro
de pessoal da Câmara Municipal de Colatina, inclu
sive comissionados e inativos.

Parágrafo ~nico - O reajuste previsto neste artigo incidirá
sobre os valores vigente no m§s de setembro de
1994.

Esta Resoluç~o entrará em viqor na data de sua pu
bl icaçào, retroagindo seus efeito a 19 de setembro
de 1.994.

PF~ES I DEJ\ITE

Registrad~ e Publicada na Secretaria nesta data

SECRETARIO